
 

ZARZĄDZENIE Nr 80/2017 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 01.08.2017 r. 
 

 

w sprawie : przeznaczenia do dzierżawy, w drodze bezprzetargowej, nieruchomość 

stanowiącą własność Gminy Piława Górna. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.) oraz art. 23 ust.1 pkt 7a oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy                             

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.), 

Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

Przeznacza się do dzierżawy w drodze bezprzetargowej, budynek użytkowy o łącznej 

powierzchni użytkowej 249,60 m2 tj. budynek parterowy o powierzchni 182 m2, częściowo 

nadbudowany poddaszem użytkowym o powierzchni 67,60 m2 - zlokalizowany w Piławie 

Górnej przy ul. Piastowskiej 38A, na gruncie oznaczonym w ewidencji gruntów jako działka 

nr 45/3  – Obręb Kopanica, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowej - na okres 

trzech miesięcy. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. rolnictwa i ewidencji działalności 

gospodarczej. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 

 

 

 

 


